
ЗБА РАЗЬК А  МІС ЬКА  РА ДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від __.07.2023 року №
        

Про комісію для обстеження 
соціально-побутових умов

З  метою  належної  організації  роботи  щодо  здійснення  обстеження
соціально-побутових умов проживання чи перебування громадян і розгляду
звернень  громадян,  щодо  видачі  їм  відповідних  актів  обстеження,
керуючись  Законом України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.Утворити  комісію для  обстеження  соціально-побутових  умов  та
затвердити її склад (додаток 1).

2.  Затвердити  Положення  про  комісію  для  обстеження  соціально-
побутових умов (додаток 2).

3.  Контроль  за  виконанням рішення покласти   на заступника
Збаразького міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Володимира БОГАЙЧУКА. 

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



